[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июня  2018 г.
	№ 367
	     п. Эгвекинот

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва
в многомандатных избирательных округах № 1, № 2  городского округа Эгвекинот
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов городского округа Эгвекинот второго созыва, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от        12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 3 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке  проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»,  статьей 12 Устава городского округа Эгвекинот,  Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва на 9 сентября 2018 года:

1.1 по замещению  пяти мандатов депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 городского округа Эгвекинот;
1.2 по замещению  пяти мандатов депутатов городского округа Эгвекинот третьего  созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 городского округа Эгвекинот.
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений  городского округа Эгвекинот обеспечить финансирование выборов депутатов Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Залив Креста» не позднее пяти дней с момента его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице в разделе «Избирательная комиссия».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Колесникова А.А.
	Глава
городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                          А.А. Колесников